Hynsberg et sororis nostro. Margarete, que dedit XII den.

Beatricis III sol. Mathie VIII den. Elisabeth meys do

Hoonsbroch.

4. A. pridie Non. Com. Richwini, Elizaboth, Aloidis

sororis nostro. Hormanni 1\ qui dedit XII den. Henrici et

Nicholai qui dederunt mr. Dni Winandi, qui dedit mr.

5. B. Non. Com. dni Henrici et dni Walrami confratrum.

Dni Henrici de Westerberg. Dni Pauli militis de Corttenbach.

Evorardi. Hermanni militis et aliorum interfectorum apud

Wurhinken. 1
) Gozwiui militis, qui unum iurnale et dimid.

dedit in Leyck. Euerardi militis in Melcke, qui IV sol. dedit

annuatim. Gcodefridi Y. de Gangelt III sol. Theoderici et

Bolo XII den. Iwani et Catharine de Rentweichen, qui de-

derunt XXX mr. Anne de Herinck sororis nostre. Henrici

de silua.

6. C. VIII. Id. Com. Arnoldi dui do Hustondo. Henrici

de Loovenich militis fratris nostri, qui dedit duos mansos.

Johannis patris eiusdem. Rutgardis sororis nostre de Heyns-

bergh. Catharine Mechtildis Gertrudis laicarum. Wilhelmi do

Widen, qui dedit X sol. Ode, que dedit VI sol. Johannis

de Kaeseler, que dedit schutum aureum. Johannis venatoris.

Reineri ab Htllsberch dicti schaluyn iunioris.

7. D. VII. Id us. Com. Johannis de Horrich senioris,

que dedit fenestram in ambitu. Mechtildis de Sittert, quo

dedit II sol. Godefridi Susanne Elizabeth Mechtildis Gerardi,

IV sol. dederunt. Gerardi famuli nostri. Jutte que dedit VI

sol. Wilhelmi et Gertrudis "de Vucht et Rutgeri Henri Wyt-

gens, que dedit aureum flor.

8. E. VI Id us. Com. Wilhelmi Hillen. Elisabeth do

Herinck et Henrice sororis nostre. Aleidis VI den.

9. F. V. Id us. Johannis naturalis de Gelre, qui dedit

pretiosas Reliquias de s. cruce et s. Catharina. Margarete dc

Leyck sororis nostre et prime reformatricis monasterii s. Ca-

*) 2Borrut9en,
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tharine in Tremonia. Alvorne de Herinck sororis nostre.

Stephani do Leyck iunioris. Berte sororis nostro. Emundi

militis.

10. G. V. Idus. Com. Johanno Blinons sororis nostre.

Aleidis 1\ que dedit II sol. Thome carpentarii, qui dedit V
sol. Ode, que dedit XII sol. Mechtildis et Johannis, qui de-

derunt VII sol. Dni Godefridi Vluegel, qui dedit IV sol.

Julius.

')

17. B. XVI. Kl. Com. Wilhelmi militis de Hcosteden,

qui dedit II funalia. Dni Sigeri militis de Swalmen, qui dedit

scutum et mr. annuatim. Dni Winrici de Graecht qui dedit

IV sol. annuatim. Jacobi fratris nostri, qui mr. dedit. Ido

de Colonia II sol. Winrici 1\ VI sol. Elisabet ab Hanseler

monialis in Capellen. 2
)

18. C. XV. Kl. Com. dni Gerardi militis do Hallen,

qui dedit mr. annuatim. Dni Stephani militis do Leyck, qui

dedit XII den. et mr. annuatim. Dni Euerardi militis de

Melck, qui dedit scutum. Gyselberti de SchaBphusen, qui dedit

mr. annuatim. Dni Gerardi de Randenrsodt. Gcodo dne do

Habung(V), que dedit IV sol. Iwani et Agnetis uxoris eius

U sol.

19. D. XIV. Kl. Com. Berwini-et Rutgori 1'. Catharine

VI den. Michselis de Hummerssen. Benigne, que dedit XVI
den. Pauli de Gailrsodt. Lamberti Jacobi Johanne de Hum-
merssen. Domicelle Agnetis de Leyck IV mr. Ode sororis

nostre de Kerken, que dedit IV sol. annuatim.

20. E. XIII. Kl. Com. Theoderici militis do Geylen-

kirchen, de quo habemus I maldr. silig. annuatim et XIII

den. Beatricis 1\, que IV sol. dedit. Elizabet Advocate de

Ruremunda et Agnetis sororis oius, que dederunt VIII mr.

Catharine TVolguyns IV sol. et VIII den. Elisabeth et Rich-

l

) £ter cine Hucfe.
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modis de Leyck consororuni. Elisabeth Mangelmans. Friderici

et Margarete de Schsesberch. Agnetis ab Harff dne decanisso

secularis monasterii Blisie.
1
) Maryo Hoen abHoensbroch dne

secularis cenobii Niuellensis, que dedit nobis argenteum ro-

sarium cum argentea deaurata cruco et argentea deaurata

tabula pendente ad s. crucem.

21. F. XII. Kl. Com. Officie sororis nostre. Theoderici

militis de Elner, qui dedit IX sol. Aleidis de Vrelenberch,

que dedit V mr. Theoderici et Agnetis, Johannis de Wessem
et uxoris eius, qui dederunt III so]. Henrici et uxoris eius,

dederunt mappam. Buysch et Catharine uxoris eius, dederuntmr.

22. G. XI. Kl. Com. Aleidis, Henrici, Gyselberti 1\

Gerardi, qui dedit VI sol. Johannis Vels et uxoris eius, qui

dederunt aureos floren. et fenestram in ambitu et argenteam

phialam. Dni Rembodonis de Graecht, qui dedit V den. annu-

atim. Dne Agnetis de Yrede, de qua habuimus XVIII mr.

23. A. X. Kl. Com. Iiutgeri militis, qui dedit HI sol.

Gerardi militis de Hulhoeuen, qui dedit mr. annuatim. Mech-

tildis Begine de piscina XX sol. Nicholai 1'. VI sol. Rev.

dni Dionysii de Leyck 2
) abbatis in Bruwilre.

24. B. IX. Kl. Nicholai de Anstenrsedt. Cunegundis ot

Aleidis do Hobusch III sol. Johannis dicti Choya VI sol.

Theoderici Pilgrum IV sol. ot IV den. Domicello Jutte IX
sol. Johannis Wuystelant, qui mr. dedit.

25. C. VIII. Kl. Com. nobilis dni Johannis do Dalen-

broch nati de Hynsberch, qui dedit nobis XVIII sol. de

pratis in Kerken, insuper IV mr. et X sol. annuatim. Goorgii

de Horick, de quo habuimus duo funalia. Johannis dicti

cellerarii, qui dedit nobis II iugera terre arabilis in Brsokelen.

Fritzwindis Y. Henrici dicti Spict VI sol.

26. D. VII. Kl. Com. Agnetis de Rcenbroch sororis

nostre, que dedit mr. annuatim ad custodiam. Quirini de

Leyck dicti Dconreedt. Elisabeth de Bocholtz canonisse in

Koysserbosch. Gertrudis sororis nostre de Marporten. Gysel-

*) b. i. 33tlfeit, 3RiinfterMlfeit, im 23t$tfjum Ciitttd).
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berti et Elizabet 1\ Henrici op den orde IV sol. et II den.

Unius hominis X den. Henrici et Philippi, dederunt dimid. mr.

27. E. VI. Kl. Com. Iheronimi de Efferen Dni in Stayl-

berch et Anne de Nesselnede uxoris eius, de (iiiibus habui-

mus fenestrani in hypocausto et tria funalia. Rewidis V. XII

den. Hermanni et Henrici III sol. Christine de Hammerden,

Aleidis Sybkens, Godefridi dicti Volenman mr. Johannis et

Christine uxoris eius et filii eorum, qui dederunt m sol.

Jutte Vogels XII den. Gerardi Bitweck et Aleidis uxoris

eius, qui dederunt ciphum argenteum. Johannis de Kalden-

bach, qui dedit mr.

28. P. V. Kl. Com. Mechtildis 1\ Dni magistri Leonardi

de Prumeren, qui dedit XXIV aureos flor. Emundi militis

de Eyndelsdorp, qui dedit nobis sericam casulam. Henrici

et Catharine HI sol.

29. G. IV. Kl. Com. Sibille de Hoorich dicto a Barll.

Nobilis Domicelle Margarete de Hynsberch, qui dedit mr.

annuatim. Ludowici comitis de Loes. Euerardi Y. Vretzwindis

sororis nostre de SchsBphuson. Sophia Kocken legauit nobis

I flor. rhonen.

30. A. HI. Kl. Com. Cunegundis de Viuario sororis

nostro, de qua habuimus XHI den. Joannis do Anstenreedt,

qui dedit funale. Magistri Rutgeri canonici in Hynsberch.

Dni Johannis militis de Lenner, qui dedit mr. annuatim.

31. B. pridieKl. Com. Arnoldi de Bocholtz et Johanne

de Merwick uxoris eius, qui dederunt fenestram in ambitu

et casulam undulatam. Werneri de Trips, de quo habuimus

funale. Hadewigis de puteo sororis nostre XVIII, sol. Wilhelmi

de Beick VIH mr. Desiderii Gerardi Fritzwindis et Agnetis

F. Godefridi de Nuenheim. Arnoldi et Jutte uxoris eius, qui

dederunt II den. Arnoldi do Goer.

Augustus.

1. C. Kalend. Augusti. Vincula a. petri. Com.

Cougundis do Kyrberch sororis nostre. Theoderici de Leyck,

Margarete de Opheim sororis nostre, quo dedit mr. annuatim.
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Wolteri 1\ qui dedit XII den. Elizabeth dne de Beissol, que

dedit II sol. annuatim. Utiius hominis, qui dedit III flor. golr.